
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О признании утратившим силу постановления администрации города 
Благовещенска от 10.04.2018 № 986 «О создании рабочей группы по 

реализации мероприятий по экономическому развитию, инвестиционной 
деятельности на территории города Благовещенска» 

 
 
 
 
 
 
 

 

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003           
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» 
постановляю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Благовещенска от 10.04.2018 № 986 «О создании рабочей группы по 
реализации мероприятий по экономическому развитию, инвестиционной 
деятельности на территории города Благовещенска». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном 
сетевом издании www.admblag.ru. 

 
 

 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


